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Afati për kryerjen e  punimeve:     6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e  lidhjes së 
kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  05.09.2016, ora 11.00 vendi: Bashkia  Tiranë  
                                                                                        Website i APP-së: www.app.gov.al 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 05.09.2016 ora 11.00 vendi: Bashkia    
                                                                     Tiranë, Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA TIRANË 
 
 
Autoriteti Kontraktor:    Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,    
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “ Rikonstruksion i rrugëve të lagjeve Maknor-Kolje-Ledhë”. 
 
Fondi limit: 66,527,813 (gjashtëdhetë e gjashtë milion e pesëqind e njëzetë e shtatë mijë e tetëqind 
e trembëdhjetë) lekë pa TVSH.       
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të 
VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”  
 
 
Afati për kryerjen e  punimeve: 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e  lidhjes së 
kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  06/ 09 / 2016, ora  11 : 00 vendi: Bashkia  Tiranë Website i APP- së: 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  06 / 09 / 2016, ora  11 : 00 vendi: Bashkia   Tiranë, 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA  MIRDITË 
 
1- A.Kontrakt.: Bashkia Mirditë, Adresa: Sheshi “Abat Doci“ Rrëshen, Tel/Fax: 0216 22233 
                                        Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel 
 
2-Procedura e prokurimit : Procedurë e  hapur-Punë 
                                           Lloji i procedures se prokurimit       
 
3-Objekti i prokurimit : “Sistemim asfaltim i rrugës kryqëzimi autostradë – Rrëshen (faza I)”, 
Bashkia Mirditë.                       Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
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4-Me fond limit : 124 792 048   (Njëqind e njëzet e katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy 
mijë e dyzet e tetë)  lek pa tvsh               Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
 
5-Afati i kontratës: 150  ditë kalendarike nga lidhja e kontratës 
                              Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit 
      
6-Data e tendërit:  06.09.2016 ora 12:00. 
 Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: 
www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 06.09.2016 ora 12:00. 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: 
www.app.gov.al. 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:    Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,    
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Rikualifikim urban i rrugëve në bllokun e pallateve  “Selitë”, të kufizuar nga 
Rr. “Hamdi Pepa”, Rr. “Ilia Dilo Sheperi”, Rr. “Visarion Xhuvani” dhe Rr. “Leka i Madh”, Njësia 
Administartive Nr. 5”. 
 
Fondi limit: 112,910,275 (njëqind e dymbëdhjetë milion e nëntëqind e dhjetë mijë e dyqind e 
shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.       
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion  nga Komiteti për Zhvillimin e Rajoneve me Vendimin Nr. 
10 dt.  10.03.2016 ”Për një ndryshim në Vendimin Nr. 1, datë 04.02.2016 të Komitetit për 
zhvillimin e rajoneve dhe për shpërndarjen e financimit për projekte të grantit ”Infrastruktura 
vendore dhe rajonale”, programi i zhvillimit vendor dhe rajonal, Shtylla I, Thirrja I, për vitin 2016”. 
 
Afati për kryerjen e  punimeve: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e  lidhjes së 
kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  05/ 09 / 2016, ora  10 : 00 vendi: Bashkia  Tiranë Website i APP- së: 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  05 / 09 / 2016, ora 10 : 00 vendi: Bashkia  Tiranë, 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Mbrojtjes 
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